1

证券代码：600741      证券简称：华域汽车     公告编号：临 2018-008

债券代码：122278      债券简称：13 华域 02

华域汽车系统股份有限公司

关于参股公司首次公开发行股票申请

获得中国证监会核准发行批复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华域汽车系统股份有限公司（以下简称“公司”）参股的亚普汽

车部件股份有限公司（以下简称“亚普股份”）首次公开发行股票申请

于 2018 年 4 月 13 日获得中国证券监督管理委员会《关于核准亚普

汽车部件股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可

[2018]677 号）文件核准。

截至公告日，公司持有亚普股份 15,255 万股股份，占该公司发行

前总股本的 33.90%，该部分股权自亚普股份上市之日起 36 个月内不

得转让。

亚普股份首次公开发行股票上市后，公司仍对其采用长期股权投

资的权益法进行核算。

请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告！

                              华域汽车系统股份有限公司

董  事  会

                               2018 年 4 月 17 日